ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.12.2015 г.  № 3133
п. Мартюш

О внесение изменений и дополнений в постановление Главы «Каменский городской округ» от 25.08.2015 N 2289 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Каменского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Каменского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Вывести из состава комиссии по предоставлению грантов в форме субсидий некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Каменского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Каменского городского округа»:
- Петрушкову Екатерину Владимировну-ведущего специалиста отдела по правовой и кадровой работе.
2.Ввести в состав конкурсной комиссии по предоставлению грантов в форме субсидий некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Каменского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Каменского городского округа»:
-Андреева Тимура Владимировича – специалиста 1 категории отдела по правовой и кадровой работе.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня егоподписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
5.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

И.о. Глава городского округа						А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg